UBND TỈNH  BÌNH ĐỊNH                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             /QĐ-SNN Bình Định, ngày          tháng    12   năm 2022

[ơ

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao Dự toán ngân sách nhà nước năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 4673/QĐ-UBND ngày 24/12/2015  của UBND tỉnh

Bình Định Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 4179/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh về

việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; Sở Nông nghiệp và PTNT được

giao: 157.103.600.000 đồng, trong đó: ngân sách quản lý: 10.434.220.000 đồng;

dự toán còn được sử dụng: 146.669.380.000 đồng, bao gồm: từ nguồn thu phí

được để lại: 7.120.380.000 đồng, từ nguồn ngân sách địa phương:

139.549.000.000 đồng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các đơn vị

trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT kỳ này số tiền: 127.477.380.000 đồng, trong

đó: từ nguồn thu phí được để lại: 7.120.380.000 đồng, từ nguồn ngân sách địa

phương: 120.357.000.000 đồng, chi tiết theo mẫu biểu số 48, 49 đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán thu, chi ngân sách năm 2023 được giao, Thủ trưởng

đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và các

văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Chánh văn phòng Văn phòng Sở, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch -

Tổng hợp Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và Thủ trưởng các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- KBNN Bình Định;

- KBNN các huyện, thị xã;

- Lãnh đạo Sở;

- Đơn vị sử dụng ngân sách;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T15:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Hạnh<hanhdv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T15:35:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bùi Thị Mỹ Dung<dungbtm@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T16:22:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T16:40:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T16:40:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T16:41:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!